
 

Uchwała Nr XL/384/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                              z dnia  29 października 2009 r. 

 

  uchwała o zmianie uchwały uchwalającej budżet gminy na rok 2009. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami),  art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. ze zmianami), Prawa 
Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz.U. Nr 25 z 2008 r. poz.150),  Uchwały   Rady  
Miejskiej  Nr  XIX/165/08  z  dnia  9  kwietnia  2008r, Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 

   § 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3, 

- zmienia się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4, 

- zmienia się rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zmieniają się wydatki na programy i projekty ze środków Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności  zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 § 3. Ulega zmianie Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej zgodnie z załącznikiem  nr 7. 

 § 4. Zmienia się plan rachunków dochodów własnych zgodnie z załącznikiem 

nr 8. 

 § 5. Ulega zmianie Wieloletni Plan Inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 § 6. Ulega zmianie Prognoza długu zgodnie z załącznikiem nr 10. 

     § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

  § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sporządził: 14 października 2009, Anna Kulczyńska 

 


